[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Красногорск «Экология и окружающая среда» на 2020 – 2024 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Красногорск Московской области от 14.10.2019 года №2512/10

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Красногорск Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 03.04.2020 № 329/26 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 28.11.2019 № 262/21 «О бюджете городского округа Красногорск на 2020 год и на плановый период 2021-2024 годов», в связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы городского округа Красногорск «Экология и окружающая среда» на 2020 – 2024 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Красногорск Московской области от 14.10.2019 года №2512/10 (изм. от 30.12.2019 № 3358/12, от 26.03.2020 № 622/3) (далее – Программа), постановляю:
1. Внести в Программу изменения и дополнения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет» с приложением актуальной редакции Программы.
3. Сформировать в новой редакции версию Программы в «Подсистеме по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированной информационно – аналитической системы мониторинга «Мониторинг социально – экономического развития Московской области с использованием типового регионального сегмента ГАС «Управление».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.В. Волосевича.

Глава городского округа Красногорск			          Э.А. Хаймурзина
Верно:
Заместитель начальника управления делами –
начальник общего отдела 						Л.В. Пшонкина

Исполнитель								Е.А. Доренская

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Гереш, Волосевичу, Лариной, Липатовой

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Постановления о внесении изменений в муниципальную программу городского округа Красногорск «Экология и окружающая среда» на 2020 – 2024 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Красногорск Московской области от 14.10.2019 года №2512/10

	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О., должность
	Личная подпись

	Коновалова Е.В., заместитель главы по экономике и финансам

	Волосевич В.В., заместитель главы администрации

	Гереш Н.А., начальник финансового управления

	Ларина А.А. начальник управления благоустройства

	Захарова О.В., начальник правового управления

Ответственный за согласование 					Е.А. Доренская
0110